
広報
いずみざき ２

 前副村長　箭　内　憲　勝
　私この度、令和３年７月３１日をもって退任させて頂きました。在任中は村民の皆様から公私とも

様々な場面でご一緒させていただき、また心温まる言葉やたくさんのご指導・ご助言を頂きまして、

誠にありがとうございました。お陰様で３年４か月を大過なく務めることができましたこと、心より

感謝申し上げます。

　久保木村長を先頭に職員と共に、村民の皆様からのご協力を賜りながら、副村長という立場で、村

づくりに携わることができましたことは、私にとって身に余る光栄であり、大変貴重な経験をさせて

頂きました。

　この度、一身上の都合により任期途中で退任させて頂きますこと、どうかお許しを頂きたいと存じ

ます。

　行政は申し上げるまでもなく年々複雑多様化し、また近年は様々な災害の発生のほか、新型コロナ

ウイルス感染症対策のような新たな業務が発生するなど、大変な時代を迎えております。

　そうした中で、本村が抱える課題も他地域同様に山積している訳でありますが、ひとつひとつクリ

アしながら、進んで行かなければなりません。そして、より良い村を創っていくためには、住民の皆

様にも行政に関心を強く持っていただき、積極的に関わって頂くことがとても大切であると思うもの

であります。

　今後とも、村政へのご支援と村の継続的な発展・振興に、ご協力賜りますようお願い申し上げます

と共に、村民の皆様の尚一層のご多幸・ご健勝をお祈りし、退任のご挨拶といたします。

退 任 挨 拶

　７月２１日（水）から８月２５日（水）の夏休み期間中（小・中学校の夏
休み期間は８月１９日（木）まで）に、１５時３０分と１６時３０分の帰宅
時間を知らせる、夏休み期間子ども放送を行っています。
　今回の放送を担当するのは、泉崎第二小学校６年生、後藤里桜さんです。
　録音を終えた後藤さんは、「緊張したけれど上手に話すことができた」と笑
顔を見せていました。

夏休み期間こども放送を実施します 問総務係　☎５３・２１１１


